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溫度測試棒 K�Type�Thermocouple�Temperature�Probe

全系列為K-TYPE 熱電耦

Electronic�Tools 電⼦⼯具 141

產品編號 品名規格 原廠編號適⽤溫度 單位 價格

575.0101

575.0102

575.0104

575.0106

575.0103

575.0105

575.0107

溫度測試棒

溫度測試棒(50cm加⻑型)

溫度測試棒

溫度測試棒

溫度測試棒 L型

溫度測試棒

溫度測試棒

組

組

組

組

組

組

組

 1125

 詢價

 1250

 400

 2000

 詢價

 詢價

TP-101

TP-101-50

TP-104

TC-106

TP-103

TP-104L

TC-107

-50 600~ ℃

-50 600~ ℃

-50 200~ ℃

-50 500~ ℃

-50 700~ ℃

-50 750~ ℃

-50 800~ ℃
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訂

訂

訂

液體⽤

液體⽤

環境中

表⾯⽤

表⾯⽤

氣體⽤(排氣、熱風槍等)

冷藏冷凍(冷凍⿂、⾁等)

適⽤範圍

多功能溫濕度計 Temperature�&�Humidity�Monitor

規格：

外殼材質：ABS

⼯作溫度：0℃~+40℃

測量溫度範圍：0℃~+50℃

測量濕度範圍：20%~99%

特性：

可測量室內濕度, 亦可作為時鐘、

鬧鐘、⽇期顯⽰、溫度測量⽤

可切換華⽒及攝⽒溫度顯⽰, 桌立

式擺放簡單⽅便

B

A

產品編號 品名規格 單位重量電池 尺⼨ 價格

382.10100 多功能溫濕度計

多功能室內外溫濕度計

只83g4號電池x2(另購)

4號電池x1(另購)

95x89x32

100x110x21.5382.10200 只155g   
375

500

mm

A B

特性：

LED螢幕顯⽰, 數字⼤⼜清楚

可測量室內外溫度, 可作為時鐘、鬧鐘、濕度測量⽤

可切換華⽒及攝⽒溫度顯⽰, 12⼩時與24⼩時制顯⽰

 最⼤值及最⼩值記憶功能

 可桌立式, 也可懸掛於牆上

規格：

測量溫度範圍(本體)：0℃~+50℃(-32℉~122℉)

測量溫度範圍(測棒)：-50℃~+70℃(-58℉~158℉)

測量濕度範圍：10%~99% RH

解析度：溫度0.1℃(0.1℉)/濕度1% RH

準確度：溫度±1℃(1.8℉)/濕度±5% RH
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